

## استفاده از ظرفیت‌های بانک شهر برای توسعه زیرساخت‌های شهری فراهم است



مدیرعامل بانک شهر در دیدار با ابوالقاسم محی الدینی شهردار یزد با اشاره به افزایش همکاری هاو خدمات رسانی بانک شهر به شهرداری ها طی ۳سال گذشته، نمره این مهم، بهره مندی شهروندان از خدمات برتر بانکی، و رفع مشکلات شهرها بوده است.به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بانک شهر، دکتر سیدمحمد مهدی احمدی با بیان اینکه بانک شهر با اعتماد بر توانمندی جوانان و تکیه بر "شمار نوآوری در خدمت" توانسته خدمات برتر پولی و مالی را به شهرداری ها ارائه دهد، افزود: هم اکنون بیش از پیش استفاده حداکتری از ظرفیت‌های بانک شهر برای توسعه زیرساخت‌های شهری فراهم است.وی با تأکید بر اینکه بانک شهر اقدام به طراحی محصولات جدید بانکی متناسب با نیازهای شهرداری ها کرده است، عنوان کرد: با درک درست در خواست‌های متقابل در کنار شهرداری ها قرار گرفته و آنها را حمایت می‌کنیم؛ خوشبختانه امروز مدیران شهری نیز به جایگاه بانک در ارائه بهتر خدمات خود آگاهی کامل دارند.دکتر احمدی بر آمادگی بانک شهر برای کمک به سرانجام رسیدن پروژه‌های عمرانی، فرهنگی، حمل و نقل عمومی و... شهرداری یزد تأکید کرد و خاطر نشان ساخت: همچنین تلاش کرده ایم اقدامات تاثیر گذار ، مهم و گسترده‌ای را در زمینه هوشمندسازی شهرها انجام دهیم.

از سوی آقای جوادی، مدیر عامل موسسه اعتباری ملل عنوان شد:

# کشور و مردم ما، شایسته بهترینها هستند



کند تا قادر باشد که در جهت رفع نقص و ضعفهای احتمالی، برنامه ریزی مدونی داشته باشد. بدون شک، برگزاری جلسات دوره ای درون سازمانی، بین همکاران و حتی دعوت از مدیران بالاتر در این جلسات، با هدف مرتفع شدن مشکلات موجود در زنجیره کاری، می تواند فرایند خدمت را روانتر و نارسانهایی احتمالی را رفع نماید. آقای جوادی، با اشاره به اینکه خواست، توانستن است و چنانچه بخواهیم، می توانیم به آن دست یابیم، گفت: با مروری بر عملکرد سالهای گذشته این موسسه، می توان به این مهم دست یافت که دستیابی به این جایگاه،

حاصل تلاشها و زحمات همکاران عزیز طی این سالها بوده است. با عنایت خداوند متعال، توانستیم با جذب نیروهای خلاق، علاقمند، دلسوز، کوشا، صادق، پر تلاش، توانمند و با اخلاق، با راه اندازی ۳۲۰ شعبه در سراسر کشور، خدمات نوین بانکی را به مردم این مرز و بوم ارائه نماییم. آقای جوادی، یکی از برنامه های همایش "تحول و توسعه" را تشکیل کارگروه‌های تخصصی و کاربردی دانست و افزود: توجه به کرامات انسانی، از ضروریات است.

خدمت به هموطنان را همانند گذشته سر لوجه کار خود قرار

## تحول دیجیتال در بیمه دی با سرعت و اقتدار ادامه دارد



مدیرعامل بیمه دی، از روند چشمگیر تحول دیجیتال در این شرکت بیمه‌ای پرده برداشت و با تأکید بر اینکه حوزه سلامت یکی از پیچیده‌ترین و پرچالش‌ترین زمینه‌های تحول دیجیتال است، گفت: گام‌های ارزشمندی در حوزه الکترونیکی کردن خدمات بیمه دی برداشته شده است و بر نامه‌هایی برای بهبود زیرساخت‌ها و ارتقاء خدمات آنلاین خصوصاً در حوزه درمان این شرکت در دست اجراست. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی شرکت بیمه دی، طاهر موهبتی درباره طرح تحول دیجیتال در این شرکت بیمه‌ای و روند رو به رشد آن اظهار داشت: بحث دیجیتال و تحول و الکترونیکی کردن منبعث از کلان کشور است. طی چند سال گذشته در چند برنامه توسعه تکلیف بر انجام این کار شده است. شاید قوی‌ترین حکم در سال ۱۳۸۶ در قانون مدیریت خدمات کشوری صادر شد که ظرف سه سال باید این اتفاقات بیفتد. با این حال، چندین سه سال از آن سال گذشته و دولت الکترونیک به طور کامل محقق نشده‌اند. موهبتی با تأکید بر اینکه بیمه‌ها نیز جزئی از حاکمیت تعریف می‌شوند، افزود: تردید نکنید که بدون زیرساخت‌های اصلی که بر عهده حاکمیت است نه دست، کار به صورت جدی پیش نمی‌رود. خوشبختانه در بیمه دی، به دلیل اینکه پورتفوی اصلی ما درمان است، گام‌های ارزشمندی برداشته شده است.

دهیم، با تمام وجود، خادم بودن را افتخار بدانیم. گره از کار هموطنان باز کنی و در فرایند کار، اخلاق و رفت اسلامی را مدنظر قرار دهیم. تک تک مردم کشور برای ما عزیز و مراجعه کنندگان به موسسه ملل، برای ما ارزشمند هستند. با تکیه بر اخلاق، خدمات موسسه را به نحو احسن به مشتریان و ارباب رجوع معرفی و ارائه نماییم ایشان در ادامه، به تشریح عملکرد موسسه پرداخت و گفت: با همت و تلاش همکاران موسسه، توانستیم در شاخش‌های مختلف شاهد رشد باشیم که جا دارد صمیمانه از شما همکاران عزیزم قدر دانی نمایم. امیدوارم که ماههای باقیمانده سال، بتوانیم به نتایجی فراتر از اهدافی که در ابتدای سال تعیین شده است، نائل آییم و رضایت هموطنان عزیز، سهامداران و ذینفعان موسسه را کسب نماییم. مدیرعامل موسسه اعتباری ملل در ادامه اظهار داشت: موسسه از طریق اعطای به موقع تسهیلات به بخش‌های مولد کشور و صنایع، در تلاش است تا در رشد، شکوفایی و بالندگی و از طریق کمک به چرخه اقتصادی کشور و ایجاد اشتغال، سهم بسزایی را ایفا نماید. یکی از رسالت‌های ما، جمع آوری منابع و اعطای تسهیلات در زیرساخت‌های کشور است؛ چرا که از این طریق، می‌توان چرخهای تولید را به گردش درآورد. بر اساس فرمایشات مقام معظم رهبری، باید در راستای روانتر کردن فرایند تولید کشور حرکت کنیم و با تسهیلات به موقع، تولید را رونق بخشیم و در کسب و کار مردم نقش داشته باشیم. اقتصاد زمانی رشد می‌کند که زیرساخت‌ها و تولید رونق پیدا کند. ایشان، حمایت از تولید کنندگان را لازمه پیشرفت دانست و افزود: احترام به گیرندگان تسهیلات و اعطای به موقع اعتبارات به متقاضیان در بخش‌های تولید و صنعت، یک ضرورت محسوب می‌شود؛ چرا که فعال کردن بخش تولید، یعنی بالندگی و کمتر کردن مشکلات مردم عزیزمان ایران.

## اخبار کوتاه

### کاربران «همستر کامبت»

به ۲۳۹ میلیون نفر رسید

موسس تلگرام، از رسیدن تعداد کاربران بازی تلگرامی «همستر کامبت» به بیش از ۲۰۰ میلیون نفر در مدت ۸۱روز، خبر داد. به گزارش ایسنا، پاول دوروف می‌گوید موفقیت فراگیر «همستر کامبت» و عرضه توکن آن در بلاکچین «تون» می‌تواند بیش از ۲۰۰ میلیون نفر را به فناوری بلاکچین وارد کند. موسس تلگرام در یک مصوبه عمومی در کانال تلگرامی خود که ۲.۷ میلیون مشترک دارد، به موفقیت روزافزون این بازی لیکلی اشاره کرد. این بازی از زمان عرضه در مارس سال ۲۰۲۴، بیش از ۲۰۰ میلیون کاربر را جذب کرده است. دوروف به برخی از دستاوردهای خیره‌کننده «همستر کامبت» مانند رسیدن به ۱۰۰ میلیون کاربر ماهانه در مدت ۷۳روز، اشاره کرد. طبق اظهارات موسس تلگرام، این مینی اپلیکیشن تلگرامی، روزانه چهار تا پنج میلیون کاربر جدید جذب می‌کند و به یکی از سرویس‌های دیجیتالی پرخوردار از رشد سریع در دنیا تبدیل شده است. دوروف همچنین پیامدهای ایردراپ توکن موردانتظار «همستر کامبت» را برجسته کرد که هنوز تاریخ آن مشخص نشده است. نقشه راه رسمی پروژه در وبسایت آن نشان می‌دهد که توسعه زیرساخت‌های زنجیره‌ای و پیاده‌سازی کیف پول درون‌بازی در ژوئن به پایان رسیده است. دوروف نوشت: به زودی، تیم «همستر کامبت»، توکن خود را در «تون» ایجاد می‌کند و مزایای بلاکچین را به صدها میلیون نفر معرفی می‌کند. عصر جدیدی در حال فرارسیدن است و ما شاهد ورود آن در زمان واقعی هستیم.

### دسترسی ۹۸ درصد جمعیت روستایی کشور به اینترنت پرسرعت

براساس آخرین اظهارات وزیر ارتباطات با اتصال ۸هزار روستای بالای ۲۰ خانوار و ۳ هزار روستای زیر ۲۰ خانوار، تعداد روستاهای متصل بالای ۱۰۰خانوار از ۸۰درصددر ابتدای دولت به ۹۷درصد رسید و ۹۸.۵درصد جمعیت روستایی کشور به اینترنت پرسرعت دسترسی پیدا کردند. به گزارش ایسنا، نزدیک به یک دهه است که رشد و توسعه فضای مجازی بستری جدید برای کسب و کار مردم به صورت دیجیتالی فراهم کرده است، به گونه‌ای که در حال حاضر بسیاری از شهروندان می‌توانند این فضا هستند یا فردی از خانواده آنها برای ارائه خدمات در این فضا حضور دارد؛ بنابراین یکی از حقوق اساسی شهروندان در همه کشورها را می‌توان دسترسی به ارتباطات پایدار دانست چرا که تبدیل به حق شده و باید عدالت در این حوزه ایجاد شود. نکته قابل توجه این است عدالت ارتباطی مختص به مناطق شهری نبوده و مناطق روستایی و صعب العبور هم باید از این حق برخوردار شوند؛ بنابراین توجه به برقراری ارتباطات پایدار و ثابت برای روستاها بیش از گذشته در دولت سیزدهم مورد تأکید و توجه قرار گرفت.

## اقتصادی

در گزارشی مهم‌ترین وعده‌های رئیس‌جمهور جدید بررسی شد

# اولویت‌های اقتصادی مسعود پزشکیان



می‌کند. افزود: وقتی مبارزه با فساد رخ می‌دهد که دیوان سالاری و تعارض منافع نباشد؛ در این صورت همه چیز شفاف می‌شود. بنابراین، بزرگ‌ترین فساد در کشور ناکارآمدی است و دیوان سالاری و فساد و ضعف در اقتصاد در این جرخ می‌دهد. ۷- تهیه گزارش جامع رانت‌های اقتصادی: به‌شما قول می‌دهم گزارشی از انواع رانت‌ها که در کشور توزیع می‌شود و جز فساد و نابرایی و بی اعتمادی تولید نمی‌کند به مردم ارائه کنم. استناد گزارش رئیس کل بانک مرکزی در ۳۰ فروردین ۱۴۰۲ این بوده که ۲۰ میلیارد دلار را به قیمت ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان فروخته شده و ۵۰میلیارد دلار را ربه نرخ زیر ۴۰هزار تومان توزیع شده‌است که معنای این حرف آن است نزدیک به ۶۰۰ الی هزار همت پول به عده‌ای رانت داده‌ایم. ۸- مدیریت هزینه‌های دولت: بدهی دولت به بانک مرکزی از آغاز سال ۱۴۰۰ تا بهمن از ۱۱۵ همت به ۳۰۲ همت رسیده است و یعنی ما ۱۸۷ همت افزایش بدهی داریم؛ همچنین بدهی دولت به بانک‌ها از همان سال از ۴۱۶ همت به ۸۱۹ یعنی نزدیک به دو برابر رسیده است. انتشار اوراق مالی طی این سال‌ها ۷۵۲ همت یعنی دو برابر آن چه که در شهریور ۱۴۰۰ وجود داشته است. پزشکیان با اشاره به نرخ تورم بیش از ۴۰درصد در سال‌های ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۱ با اعلام تورم برخی اقلام پورتیفیو، گفت: تورم گوشت قرمز و سفید در ۲۰۳، ۲۰۲، ۷۹،۲درصد و گوشت ماکیان ۸۰درصد و ماهی ۶۳درصد بوده‌است.

به راحتی می‌توان نفری ۱۰ میلیون تومان یارانه پرداخت کرد؛ اما لازمه‌ی آن، مدیریت تورم و شاخص‌ها، انسجام داخلی، کنار گذاشتن دعوایا و رسیدن به زبان و نگاه مشترک و همچنین دین مردم محروم است:

۶- پیش به سوی خصوصی سازی: یکی از رویکردهای تیم اقتصادی پزشکیان و رئیس‌تیم اقتصادی او تلاش برای خصوصی سازی نگاه‌های دولتی است. طبیب نیا بارها اعلام کرده است که اعتقاد راسخی به خصوصی سازی برای افزایش بازدهی نگاه‌های اقتصادی دارد.

همچنین پزشکیان در یکی از مناظرات تلویزیونی خود گفت: با بیان اینکه ۸۵درصد اقتصاد دولتی است که منافع خود را دنبال

# تجارت

یکشنبه ۱۷ تیر ۱۴۰۲ • ۱۴۴۶ • شماره ۳۰۲۶  
Sun • 7 July • 2024 • 8 page

بانک و بیمه

## اخبار کوتاه

### بازدید سرزده مدیرعامل بیمه رازی از شعبه آیت الله کاشانی



دکتر علیرضا حجتی مدیرعامل بیمه رازی روز پنجشنبه به صورت سرزده با مدیر و همکاران شعبه آیت الله کاشانی دیدار و از نزدیک فرایند صدور و خسارات شعبه را بررسی کرد. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی و تبلیغات بیمه رازی، حجتی تأکید کرد: همکاری و تلاش مضاعف در وصول مطالبات در مرحله اول و تقویت شبکه فروش برای حرکت در مسیر فروش بیمه‌های خود در مرحله دوم می‌تواند شرکت را در مسیر صحیح قرار دهد. وی ادامه داد: اصول نگاه‌داری و نگاه همکاران به محبت قیمت تمام شده و سودآوری یکی از مواردی است که باید در شرکت نهادینه شده تا تلاش دسته جمعی مجدداً شرکت در مدت کوتاهی به نقطه اوج قبلی بازگردد. مدیرعامل بیمه رازی در ادامه با معرفی طرح‌های رازی برای همکاران افزود: فروش محصول جدید بیمه عمر را (همای رازی) جدی گرفته و ترکیب پرتفوی شعبه را اصلاح نماید.

### ادغام دو شعبه بانک پاسارگاد در تهران

«شعبه رسالت (۳۵۳)» در «شعبه میدان بنی‌هاشم (۳۸۷)» و «شعبه فاز ۱۲ اکباتان (۳۴۶)» در «شعبه شهرک اکباتان (۲۳۴)» ادغام می‌شود و شعبه بانک پاسارگاد با هدف بهینه‌سازی شبکه شعبه‌ها و افزایش بهره‌وری ادغام می‌شوند. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بانک پاسارگاد، با هدف بهینه‌سازی شبکه شعبه‌ها و افزایش بهره‌وری در ارائه خدمات بانکی به مشتریان ارجمند، این بانک در خصوص ادغام «شعبه رسالت» در «شعبه میدان بنی‌هاشم» و «شعبه فاز ۱۲ اکباتان» در «شعبه شهرک اکباتان» اقدام خواهد نمود. در این راستا، مشتریان ارجمند شعبه‌های «رسالت (۳۵۳)» و «فاز ۱۲ اکباتان (کد ۲۳۴)» از روز چهارشنبه تاریخ ۲۰ تیرماه سال جاری، به منظور دریافت کلیه خدمات بانکی (ریالی، ارزی، اعتباری و...) می‌توانند به ترتیب به شعبه‌های «میدان بنی‌هاشم (کد ۳۸۷)»، واقع در خیابان بنی‌هاشم – میدان بنی‌هاشم – مجتمع تجاری مسکونی دایمند – طبقه همکف و «شهرک اکباتان (کد ۲۳۴)» واقع در شهرک اکباتان – خیابان اصلی – برج آمان و یا سایر شعبه‌های بانک پاسارگاد، مراجعه فرمایند.

جامعه، عدم توزیع عادلانه ثروت در کشور را عامل اصلی افزایش فقر دانست. از طرفی رویکرد او برای مدیریت تورم، حل مشکلات بین المللی کشور و برداشتن تحریم‌ها است.

۱۰ – شفافیت FATF: پزشکیان علت قاچاق، زمین‌خواری، رانت و رشوه عدم اجرای Falf می‌داند. وی معتقد است علت کم شدن پول در کشور به دلیل عدم شفافیت در داده‌ها است، این در حالیست که قوانین مربوط به این موضوع نیز وجود دارد.

۱۱ – متناسب سازی حقوق با تورم: این نامزد انتخابات ریاست جمهوری با اشاره به موضوع تفاوت میان نرخ دستمزد و تورم معتقد است در حقوق‌هایی که امروز به کارگران و کارمندان پرداخت می‌شود تورم ۴۰درصد است اما در بهترین شرایط افزایش حقوق‌ها تنها ۲۰ درصد است.

پزشکیان دولت و کسری بودجه دولت را عامل ایجاد تورم و خالی شدن جیب مردم عنوان کرده و معتقد است اگر حقوق‌ها متناسب با تورم رشد کند، مشکل اجاره نشینی نیز حل خواهد شد.

۱۲ – حل مشکل معیشتی بازتنستگان، کارگران، معلمان و کارمندان دولت: بازتنستگان ما عزیزانی هستند که ماه‌ها سر احقاق حقوق خود از این اداره به این اداره مراجعه می‌کنند. آمده‌ام تا امکان‌های زندگی و رفاه حداقلی آنها را فراهم کنم. کارگران، مهندسان ایران که سرخه صنعت امری چرخاند و کشور را به سوی تکنولوژی جدید ریان می‌سازند بتوانند از حق حقوق خود به طور مساوی برخوردار باشند. آمده‌ام تا در بهبود سطح زندگی این اقسشار موثر باشم و به دستیابی در حقوقشان آنها را یاری دهم.

ارتشیان و سپاهیان و نیروهای امنیتی که حامیان امنیت و استقلال ایران عزیز و مایه مباحث و غرور ملی هستند، مستحق احترامی شایسته هستند: زندگی مالی و معیشتی این‌ها در تنگنای جدیست من آمده‌ام تا احترام را به آنها برگردانم که در خور جایگاه رفیع آنها هست و سطح زندگی را برای آنها تامین کنم که در خور آن عزیزان باشد.

۱۳ – تقویت معیشت کشاورزان و روستائیان: من آمده‌ام تا کشور را در مسیر اصلاح زیرساخت‌های تولید، مصرف انرژی و رفع ناترازی قرار دهم. دست‌رنج روستائیان کشاورزان عشایران و قومیت‌های کشور در معرض سوء استفاده رانت خواران و دلالان است. آمده‌ام تا اطمینان حاصل کنم ضمن ارتقاء سطح بهداشت و آموزش آنان رابطه مستقیم این اقسشار و بازار محصولاتشان برقرار شود.

۱۴ – حل مساله ناترازی انرژی: همین الان ما که در دنیا در زمینه گاز و نفت جمعا اول هستیم در زمستان گاز نداریم به مردم بدهیم و تابستان نیز برق آنها را قطع می‌کنیم. بگویند که ما چقدر در حال کردن در میادین مشترک هستیم؟ قطر، عمان، امارات و کویت در میادین مشترک سهم خود را می‌برند اما ما اصلا عین خیالمان نیست از این سمت می‌گوییم که فلان شرکت‌ها می‌خواهند با ما فلان کار را بکنند.